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Actividades de apoyo a la función
pública y buen gobierno 

Actividades de apoyo administrativo 

Actividades orientadas al
otorgamiento de financiamiento a
desarrolladores inmobiliarios para la
construcción de vivienda que
demanda la población objeto, para
fortalecer el mercado de vivienda 

Actividades orientadas al
otorgamiento de crédito para la
adquisición y mejora de vivienda a
través de entidades financieras del
sector, para abatir el rezago
habitacional de la población 

 43,553,958

 49,298,483

 685,868,370

 654,436,161

 43,553,958

 27,340,983

 685,868,370

 654,436,161

 26,768,220

 19,770,229

 287,363,814

 339,157,728

 16,785,738

 7,190,754

 398,504,556

 315,278,433

 

 

 

 

 

 380,000

 

 

 

 21,957,500
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Función pública y buen gobierno

Servicios de apoyo administrativo

Actividades orientadas al
financiamiento y recuperación de
cartera de banca de desarrollo

Actividades de fomento de la banca
de desarrollo

 43,553,958

 49,298,483

 685,868,370

 654,436,161

 43,553,958

 27,340,983

 685,868,370

 654,436,161

 26,768,220

 19,770,229

 287,363,814

 339,157,728

 16,785,738

 7,190,754

 398,504,556

 315,278,433

 

 

 

 

 

 380,000

 

 

 

 21,957,500

 

 

 

 21,957,500
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Función Pública

Vivienda

 43,553,958

 1,389,603,014

 43,553,958

 1,367,645,514

 26,768,220

 646,291,771

 16,785,738

 720,973,743

 

 

 

 380,000

 

 21,957,500

 

 21,957,500
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Coordinación de la Política de
Gobierno

Vivienda y Servicios a la
Comunidad

 43,553,958

 1,389,603,014

 43,553,958

 1,367,645,514

 26,768,220

 646,291,771

 16,785,738

 720,973,743

 

 

 

 380,000

 

 21,957,500

 

 21,957,500
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Gobierno

Desarrollo Social

 43,553,958

 1,389,603,014

 43,553,958

 1,367,645,514

 26,768,220

 646,291,771

 16,785,738

 720,973,743

 

 

 

 380,000

 

 21,957,500

 

 21,957,500

 

 

 

 

 1,433,156,972  1,411,199,472  673,059,991  737,759,481   380,000  21,957,500  21,957,500   GASTO PROGRAMABLE


